



Pinguin Apotheke

am Bahnhof — Medilev — Rathausgalerie
Inhaber: Dr. A. Wermerskirchen e.K. Filialleitung: Sabine Grygosch Filialleitung: Kerstin Schulz

Aktion gültig vom 01.01.2022 - 28.01.2022

am Bahnhof Tel: 0214-31067410 — Medilev Tel: 0214-3576500 — Rathausgalerie Tel: 0214-41048

Nicorette Mint Spray
1 mg/Sprühstoß, 1 Spray*

Knallerpreis



Jetzt nur
29,98 €

Sinupret® extract
20 überzogene Tabletten*

**26%
gespart!***



Jetzt nur
10,99 €

Kamistad® Gel
10 g*

**25%
gespart!***



Jetzt nur
8,99 €

100 g = 89,90 €

Voltaren® Schmerzgel forte
23,2 mg/g, 150 g*

**25%
gespart!***



Jetzt nur
19,99 €

100 g = 13,33 €

IBU-ratiopharm® 400 mg akut, 20 Filmtabletten*

**20%
gespart!***



Jetzt nur
3,99 €

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

Vitamin D3 Hevert®,
100 Tabletten*

**24%
gespart!***



Jetzt nur
6,79 €

Artelac® Splash MDO®
Augentropfen, 10 ml*

**25%
gespart!***



Jetzt nur
11,49 €

100 ml = 114,90 €

Talcid®
20 Kautabletten*

**21%
gespart!***



Jetzt nur
5,49 €

*Solange der Vorrat reicht. Abbildungen ähnlich. Irrtümer vorbehalten. Abgabe in handelsüblichen Mengen. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
**Gegenüber unserem bisherigen Preis.

15% Rabatt
einmalig
auf ein Produkt Ihrer Wahl
Gültig bis 28.01.2022

15% Rabatt
einmalig
auf ein Produkt Ihrer Wahl
Gültig bis 28.01.2022

¹ Ausgenommen sind reduzierte Produkte, verschreibungspflichtige Arzneimittel, Rezeptgebühren, Produkte der Firmen Caudalie, Siriderma, Phyto, Sensilis und La Mer sowie Sonderbestellungen außerhalb unseres Sortiments. Gilt nicht für Rezepturen. Rabattaktionen sind nicht kombinierbar. Coupon nicht einlösbar im Notdienst. Nur gegen Vorlage dieses Coupons, im angegebenen Zeitraum.